
\zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
- -------_._----

SA l o u v a o d í l o I P"č\!llistÚ/přiloh:. JI 2;,.. • ./LKJIHGFEDCBAA . S v l ('j.:_m "IIh l\,\lll t!: oL-- r f J f > . f / 2 0 2 1

~ AKADEMIE~
VOS, Gymn. a SOSUP

Světlá nad Sázavou

DoS 10 dne: - I r . 6.4,l/

Smluvní strany

Akademie, VOŠ, Gymn. A SOŠUP

Se sídlem: Sázavská 547,58291 Světlá nad Sázavou

IČO: 15060977

DIČ: CZ15060977

zastoupená: Ing. Martin Kubín, ředitelem školy

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú. 20635521/0100

(dále jen "objednatel")

a

Pavel Míka - F ALIKO

P

Se sídlem: ČSLA 2244, 390 03 Tábor

IČ: 18325297

D

zastoupená: Pavlem Míkou, majitelem

e

(dále jen .zhotovitel")IHGFEDCBA

u z a v ř e l i n í ž e u v e d e n é h o d n e , m ě s í c e a r o k u d l e u s t a n o v e n í § 2586 a n á s l . z á k . Č . 8 9 / 2 0 1 2 S b . ,

o b č a n s k é h o z á k o n í k u t u t o

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za

podmínek níže uvedených dílo. Dílem je dle této smlouvy dodávka a montáž celo dřevěných

krytů topení do tělocvičny vč. povrchové úpravy tvrdým voskovým olejem ve dvou vrstvách

dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje Dílo

převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy



II.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Cena Díla a způsob úhrady

Cena díla činí částku 89.370,- Kč bez DPH

Úhrada ceny díla bude provedena po převzetí Díla na základě faktury vydané dodavatelem a

bude uhrazena na účet zhotovitele č.ú 0812503893/0300 vedený u ČSOB, a.s.

Splatnost faktury činí čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne její doručení objednateli

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. "nespolehlivým plátcem" ve

smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane-li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského

závazku školy za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je škola oprávněna učinit

veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazu,

a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit

úhradu dodavateli. O částku DPH, kterou škola uhradila správci daně, se snižuje celkový

závazek školy dodavateli.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu

Zahájení: 7.7.2021

Dokončení: 30.8.2021

V.

Práva a povinnosti stran

Dodavatel se zavazuje provést celo dřevěné kryty dle položkového rozpočtu, který tvoří

přílohu Č. 1 této smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla, a to

zejména zpřístupnit zhotoviteli tělocvičnu, kde bude dodávka a montáž probíhat.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čI. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na

smluvní pokutě ve výši 250,00 Kč za každý den prodlení.

2



V .

O d p o v ě d n o s t z a v a d y zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude

smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

V I .

Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o

zvláštním podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek na základě čehož připojují své

podpisy.

P ř í l o h a : 1. Položkový rozpočet

2. Výkres

3. Popis

Ob jednatel: Z h o t o v i t e l :

Ing. Martin Kubín, ředitel

V Táboře dne ..IHGFEDCBA! . .~ .~ :. . LKJIHGFEDCBA~ f ! ! . 1 . .

ponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

MLKJIHGFEDCBA

Pavel íka, majitel

Ve Světlé nad Sázavou dne 1 . / 6 . / 0 .1 1. . . . . . . . . . . . . . . . .

3



PřílohazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ. 1

Pavel M íka - FALlKO

ČSL arm ády 2244

39003 TÁBO R

tel.: 381 251 859

obchod@ faliko.cz

IČ: 18325297

loudat@ akadem ie-svetla.czMLKJIHGFEDCBA

C e n o v á n a b íd k a

Akce: Tělocvična Akadem ie Světlá nad Sázavou

Dodávka sm rkových celodřevěných kytů topení do tě locvičny

Dodávka sm rkových celodřevěných kytú topení do tě locvičny vč. povrchové úpravy tvrdým voskovým

ole jem ve dvou vrstvách - rozm ěr 1240 x 2770 m m

9 ks á 8650,00 Kč 77 850,00 Kč

M ontáž kvtů vč. kovových kotev

9 ks á 1 280,00 Kč 11520,00 Kč

C e lk e m b e z D P H : 8 9 3 7 0 ,0 0 K č

Předpokládaný term ín zahájení stavebních prací 7.6.2021

v Táboře dne 25.5.2021

Kontaktní osoba: pan šašek M iroslav

te l: 777 559 420

-é/~~,..LKJIHGFEDCBA

~ n n r v . h . ~
Pavel Mlka - LrfI1J~IHGFEDCBA
C . t . arm ády 2244, 300 03 T r

t e f J f f í í lX : 3 B 1 256364
t e t : 381 251 ~ 5 9 - 6 0 @

ico. 18325297 D IČ : CZ8406151037



--~._-MLKJIHGFEDCBA- - - _ponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA..~

I_._-+-_ ..
E L ... .; : .! ~-r::m-- ..,

------m-+--:--t-~:_=Tl
--,~

I-~._-
, - •• i!\

- - '-A

r - - t - . . .- _ . . , . .

I

,
, . . . _ . . . - . .- . . . .
j

I, .
. . . . . . , . .! '._ .. _ . '-"-"i

..~---~-~.. - - - '{ ' .

l .J_ _ . J . . . • '~4_"'_;- _ ."
t !

- - . , . '

. - - ! - -

- '-1 - -

I

"

• . _ _ i. . . .

I ~..•.

.••..
T ' .. . .

;,:.~
:~
I
t
r

I
'i

f
!
I
I.·

I

.~.-~---:-
,

i
"

-"

.,
I

- - . '- -

,I.

I

,
J ..

.'

..J I
,

..- "'"' .
~ ..1--,.- ...•••••_~
I

;, .
I

.. -
;

-.

-'
!

-" '-" ,"



PřflohazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ. 3

Čsl. arm ády 2244, 390 03 TÁBO R

tel. 381 256 364

IČO : 18325297

obchod@ faliko.czMLKJIHGFEDCBA

P o p is v ý ro b k u

Kryty topení - zhotoveny ze sm rkového profilu 28 x 100 m m sušeného na 7-8 %

Jednotlivé části krytu budou sešroubovány konstrukčním i vruty z rubové strany a slepeny

disperzním lepid lem

Provedení povrchové úpravy: Tvrdým voskovým ole jem ve dvou vrstvách

Kotvení krytů - na kovové kotvy jednoduše dem ontovate lné - vysazením krytu topení

~ CZ

r=iOrv-/
~el M lka - L?Lit.1L~)
6.1. arm.1ldy 2244. ~ 03 Tát'lOJLKJIHGFEDCBA

t e l . J f f iK : 361 256354IHGFEDCBA

t e t : 381 2-51 l J 5 9 • 6 0 I,"

IČO: 18325297 oič- (:!~AO~1r.111· :

1


